
ATO DO PRESIDENTE N° 03'+ og .DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079/93 e, ainda, conforme consta do
Processo nO 000.700/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR JOÃO PAULO BARREIROS MAGALHÃES CASTRO do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança Bloco Democrático Progressista.

Brasllia, .1. S de iA 1'312 i (-;-. 1994.

~ ',,\o fo..-ve-<-,
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente


